mine utique^ sui auctoris. Quid novi, si aliqua

discipHna de magistro cognomentum sectatoribus

suis inducit] Nonne philosophi de auctoribus

* Pater qui retro {sjite) JiUu7n 28. Lips. ad Tac. Hist. IV. 53), or

patiehatur non suhjectum esse,Ja7n, scurrilous (maledicum), or obscene

&c. ahdicavit; so Serajnde?n et Isi- {impudicum).

dem Coss. abdicaverunt, c. 6.—This ^ As far as the etymology

was the technical term for such goes.

—

Chrestianus, this was the

a proceeding. Quiutil. Vll. 4. 27. mispronunciation of the word
" quales sunt (sc. formce) in quibus (see Intpp. ad Suet. Claud. 25)

;

ahdicatur Jilius qui non pareat but even this, says Tertullian, is

patri." Compare the augural use of good derivation and import.

of ahdicere in Cic. de Divin. Penes vos—penes throughout this

* What is there in a name to author is used in the sense of

be accused, unless it be barba- apud ; so c. 9. penes Africam.

rous, or unlucky {injaustum ; as ' Utique-—at all events for the

nomen ahominandum, Liv. xxvill. sake of its Founder's name.
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CAP. suis nuncupantur Platonici, Epicurei, Pythagoricil

etiam a locis conventiculorum et stationum suarum

Stoici, Academici? atque medici ab Erasistrato,

et grammatici ab Aristarcho, coci etiam ab Apicio ?

Nec tamen quemquam ofFendit professio nominis,

cum institutione transmissa ab institutore. Plane

si qui probet malam sectam et ita malum auc-

torem, is probabit et nomen malum dignum odio

de reatu sectse et auctoris. Ideoque ante odium

nominis competebaf prius de auctore sectam re-

cognoscere, vel auctorem de secta. At nunc utri-

usque inquisitione et agnitione neglecta nomen

detinetur, nomen expugnatur, et ignotam sectam,

ignotum et auctorem vox sola prsedamnat, quia

nominantur, non quia revincuntur.

iwiiinow IV. Atque adeo quasi prsefatus haec ad suggil-

chS-ges?'"'^ landam odii erga nos publici iniquitatem, jam de

usexlmine caussa innocentisB consistam^ nec tantum refutabo,
the nature

whSeaiT-'' ^^® nobis objiciuntur, sed etiam in ipsos retor-

quebo, qui objiciunt ; ut ex hoc quoque sciant

omnes in Christianis non esse quse in se non

^^o^iyyou
q^g|-^^^ ^^j^ objiciunt ; ut ex hoc quoque sciant

as conclu-
sive.

frequen«y ncsciunt csso, simul uti erubescant accusantes, non
repeaied.

dico pessimi optimos, sed jam, ut volant, compares

suos. Kespondebimus ad singula, quse in occulto

admittere dicimur, quse illos palam admittentes

invenimus, in quibus scelesti, in quibus vani, in